

Referat bestyrelsesmøde Kreds III ØST

Den 12. september 2017 Skype-møde

1. Velkomst

Formanden bød velkommen. Der var afbud fra Flemming Hansen og Heidi Østerballe.

2. Godkendelse af dagsorden.

Dagsordenen blev godkendt.

3. Meddelelser fra valgenheder samt forretningsområder

Nyt fra Fredensborg:

I SC Fredensborg har vi medlemsmødet med FTF-A og DTS sekretariatet på mandag den 11. september 2017. Ikke den helt store deltagelse – 32 til det første møde og 11 til workshopen.

Vi har fået en del nyansatte. Jeg har fået en henvendelse fra en voksen elev, som gerne vil melde sig ind i DTS. I PDK 11 hvor jeg sidder, søger vi nye medarbejdere – det er dog ikke oplyst hvor mange vi skal bruge. Den 1. oktober 2017 er der 3 DTS ér der kan fejre 40 års jubilæum.

Nyt fra Korsør:

Siden sidst har vi 1. september 2017 været prøveklude til medlemsmøder med FTF-A – umiddelbart stor deltagelse og umiddelbart tilfredshed blandt medlemmerne. Ud over maden også selve temaet – forandringer/CV-skrivning.

Vi bliver færre og færre i Korsør – 1 er gået på pension og 2 har valgt at tage til Haderslev – ejd.vurd. De bor på Fyn, og det er nemmere at komme til Haderslev end til Roskilde!

Lokalisering: lejemål i Næstved udvides = flytninger? Hvornår? Hvem? Mange spørgsmål og ingen svar p.t. – vi venter.

På Hanne Ms. Forespørgsel, kan det oplyses fra ejd.vurd. i Korsør, at her har medarbejdere hørt, at jo før de kan komme til Roskilde jo bedre. De blev givet udtryk for at det er mærkeligt allerede nu at ansætte så mange, når man har et nyt system undervejs, der skal træde i kraft pr 1.4.18.

Vi får nye, juridiske kolleger. Af de seneste, kommer 2 fra København og 1 fra Nyk.F., så skrønen om, at der ikke kan tiltrækkes medarbejdere uden for universitetsbyer kan vel skyedes ned.

Indsats: I projekt energiafgifter er man godt med for så vidt angår kroner, men mangler kpiere!! Man vil både have kvalitet og antal. Bedt Jan M. tage det med over for Jim.

Ud over de to medarbejdere til Haderslev, er der også en funktionsleder, der skal til Haderslev

Nyt fra Roskilde:

Roskilde har haft et godt – og rimeligt velbesøgt – møde med FTF-A og Anette Albrechtsen den 4-9. Der var tilmeldt 40, 32 dukkede op. Interessen for den efterfølgende workshop var minimal, 2 deltog.

Alle medarbejdere i Inddrivelsen er kaldt til "rejsemøde" mod Gældsstyrelsen med Lizzi K. Jakobsen og Annette Høve Nielsen den 19/9-2017 og Lizzi K. Jakobsen og Ulrik Pedersen den 22/9-2017.

Vi har sagt farvel til endnu en "pensionist" – og har stadig ikke nye rekrutter.

Den 12. oktober holder vi medlemsmøde +55 med deltagelse af sekretariatet, FTF-A/Min A-kasse, PFA-pension, Seniorforeningen og eventuelt Tjenestemændenes forsikring, sidstnævnte har ikke meldt endeligt tilbage.

Nyt fra Køge:

Intet nyt fra Køge.

Nyt fra Maribo:

De medarbejdere der er i Udland 4, er udlånt til Pension i kundeerhverv fra 1. september 2017.

Nyansættelser 20 medarbejdere pr. 1. august 2017 til ejendom / afgang fra ejendom 2 pr. 15. september 2017.

Leje af nye lokaler i Maribo pr. 1. november 2017 til ejendom.

Ny funktionsleder og ny enhed i ejendom i Maribo pr. 1. oktober.

Samtaler og assessment i Maribo (19-9-17) med henblik på ansættelse af ca. 15 nye medarbejdere pr. 1. november 2017.

Og så har DTS medlemsmøde (Marianne Nielsen og FTF-A) samtidig med kredsbestyrelsesmødet.

2 jubilæer 1. oktober 2017 (25 år og 40 år).

Ejendom:

Maribo, Haderslev, Aalborg og Herning mange nye medarbejdere frem til 2018. Mange under oplæring hele tiden.

Assessment i Aalborg (15-9-17) med henblik på nyansættelser pr. 1. november 2017.

Nyt fra Næstved:

Der skal være plads til 270 medarbejdere i Næstved. Det nye lejemål i Næstved giver plads til 125, og så skulle de resterende være i det eksisterende lejemål samt 100 stk i Sydfløjen, der har været lukket i en tid.

Der ansættes til Kundeservice Person. Bl.a. fra Inddrivelse, men også en ekstern DTS'er til Dødsbo.

Efter 2020-planen skulle vi være 100 i Inddrivelsen, Næstved. En række af inddrivelsens medarbejdere søger nye græsgange, og at der blandt andet er tale om nøglepersoner, hvorfor inddrivelsen kommer til at lide heraf, altså et kompetencetab der konstateres allerede nu.

Der er afventende på "hvor man ender" henne i Roskilde. Der er lejemål i Ny Østergade til 80 personer efter 1. juli 2018, og 400 i Trekroner. Ny Østergade-lokalerne er dårlige, men Trekroner betyder 40 minutters ekstra daglig rejsetid.

Nyt fra Bornholm:

Underdirektør for Person, Preben Kristiansen, var på besøg fredag den 8. september. Han oplyste blandt andet at det nu er endeligt bestemt at Henstandsopgaven flytter fra Juridisk Administration på Slusen til Personenheden på Bornholm. Der søges nu yderligere 2 medarbejdere til opgaven.

Preben Kristiansen oplyste også at Personafdelingen havde god luft i budgettet og at de kommende tillægsforhandlinger bliver fremrykket og at puljerne antagelig bliver af samme størrelse som i år. PK vidste ikke mere end os i forhold til den kommende nye struktur.

I forhold til Seniorordninger/fastholdelsesordninger var han nu ganske restriktiv, hvor han, på et tidligere møde i foråret, var meget positiv.

Allan Christensen deltager i et medlemsmøde i løbet af efteråret.

Nyt fra Høje-Taastrup:

Motor:

Der er booket en stresskonsulent til en af de tre enheder der er i Høje Taastrup. Ettie har fundet at tiden nu er til at en sådan, kan bibringe medarbejderne lidt ro og forståelse omkring dem selv, såvel som der også bliver lagt et fundament for alle, så de kan spore ubehag hos kollegaerne.

De oplever i motor, at der er mange brandslukningsopgaver, der så ligger ud over deres normale opgaver.

Merethe Keller Berdin og Winnie(koordinerende TR motor) har været til medlemsmøde i motor den 6. september 2017. Mange af medlemmerne har spørgsmål til deres rettigheder i forbindelse med en eventuel forflyttelse.

Høje Taastrup:

Der er åbenbart så stor tilgang til HT af personale, så funktionsledere er blevet bedt om, at oplyse hvor mange medarbejdere der er i de enkelte enheder det næste halve år, for at få puslespillet til at gå op. Der afholdes møde i lokalitetsudvalget den 13. september 2017.

Nyt fra Frederikssund:

Fem nye medarbejdere i VAK12, heraf to elever og to til deleøkonomi.

Inddrivelse

Der er afviklet medlemsmøder, og flere på vej. Godt udbytte. Lene har oplevet Jim Sørensen og Karin Bergen på personalemøder i Tønder, og at de gør sig store anstrengelser for at holde deres medarbejdere på opgaven. Ønsker bl.a. personalepolitiske tiltag, der kan hjælpe – hurtigt!

Der er SU-temamøde om kompetencer på fredag, hvor Christina Hammarberg og Lene deltager, men der er også indlagt emne om løn - strakshonorering!?

4. Gennemgang af dagsorden og materiale til HB møde den 13. september 2017.

Dagsordenen til HB blev gennemgået.

Herunder bl.a. krav til den kommende overenskomst, tillægsforhandlingerne der tilstræbes at være afsluttet inden "Det nye skattevæsen", samt forslag til budget til kongressen i oktober måned.

5. Meddelelser fra formanden.

Meddelelserne blev givet under pkt. 3 og 4

6. Næste møde – 19 oktober 2017 i Høje Tåstrup.

Næste møde bliver afholdt som Skype møde, afhængig af hvordan udmeldingen om organiseringen i Det nye Skattevæsen tager sig an.

Referent: Kasper Sørensen